
CENÍKY 

REKLAMY 

ČESKÉHO ROZHLASU 

Obchodní oddělení 

1. 1. 2019 



Radiožurnál 

• klient má k dispozici veškerý čas klasické reklamy, tj. 3 minuty denně během jednoho týdne 
 

• klient si sám zvolí délku a čas odvysílání reklamních spotů  
 

• během týdne nebude odvysílána reklama jiného klienta formou klasických spotů 

 

• Exkluzivní týden . . . . . . . 823.900 Kč (slevy viz dále) 

• veškerá klasická reklama v rámci týdne pro jednoho klienta 

 

• Share týden . . . . . . . . . . . 434.500 Kč (slevy viz dále) 

• rozdělení exkluzivního týdne na polovinu mezi dva klienty cílem je zpřístupnit            

komunikaci na Radiožurnálu i klientům s nižšími rozpočty a současně zachovat            

vysokou exkluzivitu 

2 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH  a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 



Časy a ceníkové slevy klasické reklamy  

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH  a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

3 

2 týdny 3 týdny 4 týdny

5% 10% 15%

825 550 Kč 1 173 150 Kč 1 477 300 Kč

SHARE TÝDEN          

434 500 Kč

CENÍKOVÁ SLEVA

EXKLUZIVNÍ TÝDEN    

823 900 Kč 

CENÍKOVÁ SLEVA 

1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny 

5% 15% 20% 25% 

782 705 Kč 1 400 630 Kč 1 977 360 Kč 2 471 700 Kč 

REKLAMNÍ ČASY 

PO-PÁ   SO NE 

5:29     

5:59 5:59 5:59 

6:29     

6:59 6:59 6:59 

7:29 7:29 7:29 

  7:59 7:59 

8:29 8:29 8:29 

8:59 8:59 8:59 

9:29 9:29 9:29 

9:59     

10:59 10:59 10:59 

11:29 11:29 11:29 

11:59     

12:29 12:29 

12:59  12:59 12:59 

  13:29 13:29 

13:59     

14:29 14:29 14:29 

  14:59 14:59 

  15:29 15:29 

15:59     

16:29 16:29 16:29 

  16:59 16:59 

17:29 17:29 17:29 

17:59     

  18:59 18:59 

19:59 19:59 19:59 

20:29 20:29 20:29 

Výroba spotu cena (v Kč)

Reklamní spot * od 5 000

Úprava, kreativa, atypické spoty od 2 000

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1 000

* Poskytnutí licence k užití hudebního 

podkresu není součástí ceny za výrobu spotu.



Radiožurnál - MINIPOŘADY 

• Speciální nabídka minipořadů: 

• 1 minipořad denně (ve Vámi zvoleném čase) po dobu jednoho týdne 

 

 

• Minipořad – 3 minuty . . . . . . . 1.000.000 Kč 

 

• Minipořad – 1,5 minuty. . . . . . .  600.000 Kč 

 

4 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH  a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 



CENÍK KLASICKÉ REKLAMY - DVOJKA 
 

• klient má k dispozici veškerý reklamní čas klasické reklamy  

tj. 3 minuty denně  

• klient si sám zvolí délku a čas odvysílání reklamních spotů 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem 

                           (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání):  

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Obchodní oddělení 5 

CENÍKOVÁ SLEVA: 

1 týden s min. zakoupením 20 spotů sleva 5% 

2 týdny s min. zakoupením 40 spotů sleva 10% 

3 týdny s min. zakoupením 60 spotů  sleva 15% 

CENA 

3500 

10900 

8500 

5500 

1800 

Výroba spotu cena (v Kč) 

Reklamní spot * od 5 000 

Úprava, kreativa, atypické spoty od 2 000 

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1 000 

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu 
není součástí ceny za výrobu spotu. 

REKLAMNÍ ČASY 

Po - Pá So Ne 

  5:30 5:30 

6:30 6:30 6:30 

6:59 6:59 6:59 

7:30 7:30 7:30 

7:59 7:59 7:59 

8:30     

8:59 8:59 8:59 

9:59 9:59 9:59 

10:59 10:59 10:59 

11:59 11:59 11:59 

12:59 12:59 12:59 

13:59 13:59 13:59 

14:59 14:59 14:59 

15:59 15:59 15:59 

16:59 16:59 16:59 

17:30     

17:59 17:59 17:59 

18:59 18:59 18:59 

19:59 19:59 19:59 

20:59   20:59 

21:59 21:59 21:59 

22:30     

23:30 23:30 23:30 

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 

Délka spotu 45s 50s 55s 60s 90s 120s 150s 180s 

Koeficient 1,7 1,7 2 2 3,2 4,5 5,7 7 



CENÍK KLASICKÉ REKLAMY VLTAVA 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Oddělení obchodu ČRo 

1 týden s min. zakoupením 15 spotů sleva 10%

2 týdny s min. zakoupením 30 spotů sleva 15%

3 týdny s min. zakoupením 45 spotů sleva 20%

CENÍKOVÁ SLEVA

• klient má k dispozici veškerý reklamní čas klasické reklamy tj. 3 minuty denně  

• klient si sám zvolí délku a čas odvysílání reklamních spotů  
 

 

 

 

 
 

 

 

                                                                                  V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím 

          koeficientem (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání):  

 

6 

CENA PÁSMO 

4 000 6:00 - 7:59 

6 000 8:00 - 12:59 

3 000 13:00 - 22:59 

Výroba spotu cena (v Kč) 

Reklamní spot * od 5 000 

Úprava, kreativa, atypické spoty od 2 000 

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1 000 

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu 
není součástí ceny za výrobu spotu. 

Reklamní časy 

Po  Út - Pá So Ne 

5:59 5:59   5:59 

  6:59   6:59 

7:04       

8:04 8:10     

      10:59 

11.29 11.29     

12:08 12:08 12:08   

    12:59 12:59 

14:59 14:59   14:59 

16:04 15:59 15:29   

    16:59 16:59 

17:59 17:59 17:59   

  20:59 (Čt)     

  21:14 (Út)     

21:59 

(Po,St,Pá) 21:59     

    22:44   

      22:59 

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 

Délka spotu 45s 50s 55s 60s 90s 120s 150s 180s 

Koeficient 1,7 1,7 2 2 3,2 4,5 5,7 7 



CENÍK KLASICKÉ REKLAMY - WAVE 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Obchodní oddělení 

• klient má k dispozici veškerý reklamní čas klasické reklamy tj. 3 minuty denně  

• klient si sám zvolí délku a čas odvysílání reklamních spotů 
 

 

 

 

 
 

 

                                                    V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem  

                                                          (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání):  

 

1 týden s min. zakoupením 15 spotů sleva 10%

2 týdny s min. zakoupením 30 spotů sleva 15%

3 týdny s min. zakoupením 45 spotů sleva 20%

CENÍKOVÁ SLEVA

7 

Pásmo CENA 

7:00 - 12:59 1200 

13:00 - 18:59 600 

19:00 - 00:00 800 

REKLAMNÍ ČASY 

Po - Pá   So Ne 

7:50     

8:50 8:50 8:50 

9:50 9:50 9:50 

10:50 10:50 10:50 

11:50 11:50 11:50 

12:50     

  12:59 12:59 

13:50     

  13:59 13:59 

14:50 14:50 14:50 

15:50 15:50 15:50 

16:50 16:50 16:50 

17:50 17:50 17:50 

20:59 20:59 

21:59 21:59 21:59 

23:59 23:59 23:59 

Výroba spotu cena (v Kč) 

Reklamní spot * od 5 000 

Úprava, kreativa, atypické spoty od 2 000 

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1 000 

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu 
není součástí ceny za výrobu spotu. 

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 

Délka spotu 45s 50s 55s 60s 90s 120s 150s 180s 

Koeficient 1,7 1,7 2 2 3,2 4,5 5,7 7 



CENÍK KLASICKÉ REKLAMY – BRNO + ZLÍN – společné vysílání 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Oddělení obchodu ČRo 8 

• klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání 

reklamních spotů 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• v případě týdenní kampaně s minimálně 25 spoty nabízíme ceníkovou slevu  20%  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem  

          (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání)  

Výroba spotu cena (v Kč) 

Reklamní spot* od 1 500 

Úprava, kreativa, atypické spoty od 1 000 

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1 000 

Exkluzivní hlas dohodou 

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu 
není součástí ceny za výrobu spotu. 

REKLAMNÍ ČASY CENA (v Kč) 

18:58 (po-pá)  
800 

9:58, 10:58, 11:58 (po-so), 12:58 
1 200 

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s 

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7 

Délka spotu 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s 

Koeficient 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14 



CENÍK KLASICKÉ REKLAMY - BRNO 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Oddělení obchodu ČRo 9 

• klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání 

reklamních spotů 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• v případě týdenní kampaně s minimálně 25 spoty nabízíme ceníkovou slevu  20%  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem  

          (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání)  

Výroba spotu cena (v Kč) 

Reklamní spot* od 1 500 

Úprava, kreativa, atypické spoty od 1 000 

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1 000 

Exkluzivní hlas dohodou 

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu 
není součástí ceny za výrobu spotu. 

REKLAMNÍ ČASY CENA (v Kč) 

5:28, 5:58, 6:28, 6:58, 14:58, 15:58, 17:58 (po-pá, ne)  
600 

 7:58, 8:58, 13:58 
800 

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s 

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7 

Délka spotu 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s 

Koeficient 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14 



CENÍK KLASICKÉ REKLAMY - ZLÍN 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Oddělení obchodu ČRo 10 

• klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání 

reklamních spotů 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

• V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem 

         (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání)  

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s 

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7 

Délka spotu 55s 60s 90s 120s 150s 180s   210s 240s 270s 300s 

Koeficient 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14 

REKLAMNÍ ČASY CENA (v Kč) 

5:28, 5:58, 6:28, 6:58, 14:58, 15:58, 

17:58  200 

7:58, 8:58, 13:58 400 



Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Oddělení obchodu ČRo 11 

CENÍK KLASICKÉ REKLAMY České Budějovice 

• klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání 

reklamních spotů 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

• V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem  

         (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání)  

Výroba spotu cena (v Kč) 

Spot pro jeden hlas od 700 

Spot pro dva hlasy  od 1 000 

Spot pro více hlasů od 1 500 

Úprava, kreativa, atypické spoty od 2 000 

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1 000 

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu 
není součástí ceny za výrobu spotu. 

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s 

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7 

Délka spotu 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s 

Koeficient 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14 

REKLAMNÍ ČASY CENA (v Kč) 

Po-Ne: 5:25, 5:55, 6:25, 6:55, 7:25, 7:55, 8:25, 8:55         
1 080 

Po-Ne: 9:55, 10:25, 10:55, 11:25, 11:55, 12:25, 12:55  
1 650 

So-Ne: 13:25, 13:55 

Po-Ne: 14:25, 14:55, 15:25, 15:55 1 350 

Po-Ne: 17:25, 17:55, 18:55 1 080 



CENÍK KLASICKÉ REKLAMY – HRADEC KRÁLOVÉ 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Oddělení obchodu ČRo 12 

• klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání reklamních 

spotů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

      

        * sleva při zakoupení minimálně 2 spotů denně  
 

 

 

• V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem                    
(podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání)  

2 týdny 3 týdny 4 týdny

sleva 5% * sleva 10% * sleva 15% *

420 399 378 357

CENÍKOVÁ SLEVA

cena za spot

Výroba spotu cena (v Kč) 

Reklamní spot* od 1 500 

Úprava, kreativa, atypické spoty od 1 000 

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1 000 

Exkluzivní hlas dohodou 

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu 
není součástí ceny za výrobu spotu. 

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s 

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7 

Délka spotu 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s 

Koeficient 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14 

REKLAMNÍ ČASY CENA (v Kč) 

Po-Ne 5:28, 5:58, 6:28, 6:58, 7:28, 7:58, 8:28,                                       

8:58, 10:58, 12:28, 12:58, 14:28, 14:58, 15:58, 

17:58 

420 Po-Čt 10:28   

Po-Pá 9:28, 9:58, 11:58    

Po, Čt, Pá 18:58       



CENÍK KLASICKÉ REKLAMY - OLOMOUC 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Oddělení obchodu ČRo 13 

• klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání reklamních 

spotů 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

• V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem  

          (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání)  

Výroba spotu cena (v Kč) 

Reklamní spot* od 800 

Úprava, kreativa, atypické spoty od 600 

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1000 

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu 
není součástí ceny za výrobu spotu. 

ČASOVÉ 

PÁSMO REKLAMNÍ ČASY CENA (v Kč) 

5:00 - 6:59 
6:59 400 

7:00 - 10:59 7:29, 7:59, 8:59, 9:20, 9:50, 10.50 
400 

11:00 - 12:59 11:50, 11:20 (So-Ne), 12:20, 12:50 
400 

13:00 - 18:59 

13:20  (So-Ne), 13:50  (So-Ne), 14:20, 

14:50, 15:20, 15:50, 17:20, 17:50  
400 

CENÍKOVÁ SLEVA 

Počet spotů v jednorázové reklamní kampani  1 - 20 21 - 40 41 - 60 61 a více 

Sleva 0% sleva 20 % sleva 25 % sleva 30 % 

Cena za spot 400 320 300 280 

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s 

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7 

Délka spotu 55s 60s 90s 120s 150s 180s   210s 240s 270s 300s 

Koeficient 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14 



CENÍK KLASICKÉ REKLAMY - LIBEREC 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Oddělení obchodu ČRo 14 

• klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání 

reklamních spotů 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

• V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem 

(podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání):  

Výroba spotu cena (v Kč) 

Spot pro jeden hlas od 250 

Spot pro dva hlasy  od 1 000 

Spot pro více hlasů od 1 500 

Úprava, kreativa, atypické spoty od 2 000 

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1 000 

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu 
není součástí ceny za výrobu spotu. 

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s 

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7 

Délka spotu 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s 

Koeficient 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14 

REKLAMNÍ ČASY CENA (v Kč) 

Po-Pá 5:29, 6:29, 7:29, 8:29, 9:29 

400 
Po-Ne 5:59, 6:59, 7:59, 8:59, 9:59, 

10:59, 11:59, 12:59, 14:59, 15:59, 

17:59, 18:59  

So-Ne 13:59, 16:59 



CENÍK REKLAMY – EXKLUZIVNÍ DEN - LIBEREC 

• klient má k dispozici veškerý čas klasické reklamy, tj. 5 minut denně 

• Během dne nebude odvysílána reklama jiného klienta formou klasických spotů 

• možnost odvysílání sponzorských vzkazů (sponzor programu) – nevztahuje se na sponzoring programu projektu 

 

 

 

Oddělení obchodu ČRo 15 

EXKLUSIVNÍ DEN CENA (v Kč) 

10 reklamních spotů denně 3 200 

10 sponzorských vzkazů (sponzoring programu), mimo 

sponzoring programu projektu  1 600 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 



CENÍK KLASICKÉ REKLAMY OSTRAVA 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2 019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Oddělení obchodu ČRo 16 

• klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání 

reklamních spotů 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

• V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem  

         (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání)  

Výroba spotu cena (v Kč) 

Reklamní spot* od 800 

Úprava, kreativa, atypické spoty od 600 

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1000 

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu 
není součástí ceny za výrobu spotu. 

REKLAMNÍ ČASY CENA (v Kč) 

5:29, 5:59, 6:29, 6:59, 7:59, 8:29, 8:59, 

9:55, 10:55, 11:25, 11:55, 12:25, 12:55, 

 13:55 (So-Ne), 14:25, 14:55, 15:15 (Ne), 

15:20, 15:55, 17:25, 17:55 

400 

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s 

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7 

Délka spotu 55s 60s 90s 120s 150s 180s   210s 240s 270s 300s 

Koeficient 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14 



CENÍK KLASICKÉ REKLAMY - PARDUBICE 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Oddělení obchodu ČRo 17 

• klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání 

reklamních spotů 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 * sleva při zakoupení minimálně 4 spotů denně 

 

  

• V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem 

         (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání):  

1 týden 2 týdny

sleva 15% * sleva 20% *

300 255 240

cena za spot

CENÍKOVÁ SLEVA

REKLAMNÍ ČASY CENA (v Kč) 
Po-Ne 5:28, 5:58, 6:28, 6:58, 7:28, 7:58, 8:28, 

8:58, 9:58, 10:58, 12:28, 12:58, 14:28, 14:58, 

15:28, 15:58, 17:28, 17:58,    Po-Pá 9:28, 10:28, 

11:58    300 

Út+Čt+Pá+So+Ne 18:58 

So-Ne 13:58, 16:58     Ne 11:28, 11:58 

Výroba spotu cena (v Kč) 

Reklamní spot* od 1 000 

Úprava, kreativa, atypické spoty od 500 

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1000 

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu 
není součástí ceny za výrobu spotu. 

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s 

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7 

Délka spotu 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s 

Koeficient 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14 



CENÍK KLASICKÉ REKLAMY PLZEŇ A KV – společné vysílání 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Oddělení obchodu ČRo 18 

• klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání reklamních 

spotů 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 

 

 

• V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem 

         (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání) 

CENÍKOVÁ SLEVA 

Počet spotů v jednorázové reklamní kampani  0-19 20 a více 

Sleva   sleva 25% 

Cena za spot 1 000 750 

Výroba spotu cena (v Kč) 

Reklamní spot* od 2 000 

Úprava, kreativa, atypické spoty od 1 000 

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1 000 

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu 
není součástí ceny za výrobu spotu. 

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s 

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7 

Délka spotu 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s 

Koeficient 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14 

REKLAMNÍ ČASY 

CENA (v 

Kč) 

Po-Ne 17:29, 18:59 850 

Po-Ne  9:29, 10:29, 12:29,  1 000 

So-Ne  5:29, 6:29, 7:29, 14:29 

15:29,  
1 000 



CENÍK KLASICKÉ REKLAMY PLZEŇ 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Oddělení obchodu ČRo 19 

• klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání reklamních 

spotů 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 

 

 

• V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem 

         (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání) 

CENÍKOVÁ SLEVA 

Počet spotů v jednorázové reklamní kampani  0-19 20 a více 

Sleva   sleva 20% 

Cena za spot 700 560 

Výroba spotu cena (v Kč) 

Reklamní spot* od 2 000 

Úprava, kreativa, atypické spoty od 1 000 

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1 000 

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu 
není součástí ceny za výrobu spotu. 

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s 

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7 

Délka spotu 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s 

Koeficient 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14 

REKLAMNÍ ČASY CENA (v Kč) 

Po-Pá  5:29, 6:29, 7:29, 8:29, 

14:29 15:29,  
700 



CENÍK KLASICKÉ REKLAMY KARLOVY VARY 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Oddělení obchodu ČRo 20 

• klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání reklamních 

spotů 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 

 

 

• V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem 

         (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání) 

CENÍKOVÁ SLEVA 

Počet spotů v jednorázové reklamní kampani  0-19 20 a více 

Sleva   sleva 20% 

Cena za spot 300 240 

Výroba spotu cena (v Kč) 

Reklamní spot* od 2 000 

Úprava, kreativa, atypické spoty od 1 000 

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1 000 

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu 
není součástí ceny za výrobu spotu. 

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s 

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7 

Délka spotu 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s 

Koeficient 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14 

REKLAMNÍ ČASY CENA (v Kč) 

Po-Pá  5:29, 6:29, 7:29, 8:29, 

14:29, 15:29,  
300 



CENÍK KLASICKÉ REKLAMY – Regina DAB Praha 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Oddělení obchodu ČRo 21 

• klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání 

reklamních spotů 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

• V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem 

         (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání)  

REKLAMNÍ ČASY CENA (v Kč) 

6:59, 7:59, 8:59, 9:59, 10:59, 11:59, 

12:59, 13:59, 14:59, 15:59, 16:59, 

17:59 
300 

Výroba spotu cena (v Kč) 

Reklamní spot * od 3 000 

Úprava, kreativa, atypické spoty od 1 500 

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1 000 

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu 
není součástí ceny za výrobu spotu. 

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s 

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7 

Délka spotu 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s 

Koeficient 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14 



CENÍK KLASICKÉ REKLAMY - Region Středočeský kraj 

 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Oddělení obchodu ČRo 22 

• klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání 

reklamních spotů 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

• V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem 

         (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání)  

REKLAMNÍ ČASY CENA (v Kč) 

5:59, 6:59, 7:59, 8:59, 9:59, 10:59, 

11:59, 12:59, 13:59, 14:59, 15:59, 

16:59, 17:59 
600 

Výroba spotu cena (v Kč) 

Reklamní spot * od 3 000 

Úprava, kreativa, atypické spoty od 1 500 

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1 000 

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu 
není součástí ceny za výrobu spotu. 

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s 

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7 

Délka spotu 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s 

Koeficient 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14 



CENÍK KLASICKÉ REKLAMY VYSOČINA 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Oddělení obchodu ČRo 23 

• klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání 

reklamních spotů 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

• V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem  

          (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání) 

Výroba spotu cena (v Kč) 

Reklamní spot* od 1 000 

Úprava, kreativa, atypické spoty od 500 

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1000 

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu 
není součástí ceny za výrobu spotu. 

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s 

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7 

Délka spotu 55s 60s 90s 120s 150s 180s   210s 240s 270s 300s 

Koeficient 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14 

REKLAMNÍ ČASY 

CENA 

(v Kč) 

Po–Ne: 5:59, 6:59, 7:59, 8:59, 9:59 (kromě So), 

12:59, 14:59, 15:59, 17:59, 18:59                                             

Po-Pá: 10:59    Po-So: 11:59                   

So-Ne: 13:59 

400 



CENÍK KLASICKÉ REKLAMY - SEVER 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Oddělení obchodu ČRo 24 

• klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání 

reklamních spotů 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

• V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem 

         (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání)  

Výroba spotu cena (v Kč) 

Spot pro jeden hlas od 250 

Spot pro dva hlasy  od 1 000 

Spot pro více hlasů od 1 500 

Úprava, kreativa, atypické spoty od 2 000 

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1 000 

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu 
není součástí ceny za výrobu spotu. 

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s 

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7 

Délka spotu 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s 

Koeficient 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14 

REKLAMNÍ ČASY 

CENA      

(v Kč) 

Po-Pá 5:29, 6:29, 7:29, 8:29 

450 Po-Ne 5:59, 6:59, 7:59, 8:59                                                          

So-Ne 10:59, 11:59, 12:55, 13:59, 14:59, 15:59, 16:59, 

17:55, 18:59 

Po-Pá 10:59, 11:59, 12:55, 13:59, 14:59, 15:59, 16:59, 17:55, 

18:59 
600 



CENÍK REKLAMY – EXKLUZIVNÍ DEN - SEVER 

• klient má k dispozici veškerý čas klasické reklamy, tj. 5 minut denně 

• Během dne nebude odvysílána reklama jiného klienta formou klasických spotů 

• možnost odvysílání sponzorských vzkazů (sponzor programu) – nevztahuje se na sponzoring programu projektu 

 

 

 

Oddělení obchodu ČRo 25 

EXKLUSIVNÍ DEN CENA (v Kč) 

10 reklamních spotů denně 4 800 

10 sponzorských vzkazů (sponzoring programu), mimo 

sponzoring programu projektu 2 400 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 



CENÍKY REKLAMY - Český rozhlas D-dur 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Obchodní oddělení 26 

• klient má k dispozici až 3 minuty klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání 

reklamních spotů 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

• případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím 

koeficientem (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání):  

CENA

700
REKLAMNÍ ČASY 

PONDĚLÍ-NEDĚLE 

3:59 

7:59 

11:59 

16:59 

20:59 

23:59 

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 

Délka spotu 45s 50s 55s 60s 90s 120s 150s 180s 

Koeficient 1,7 1,7 2 2 3,2 4,5 5,7 7 



CENÍK REKLAMY - Český rozhlas Jazz 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2019. 

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Obchodní oddělení 27 

• klient má k dispozici až 3 minuty klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání 

reklamních spotů; umístění spotu je možné v libovolném čase v níže uvedených pásmech 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

• případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím 

koeficientem (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání):  

CENA

700

REKLAMNÍ ČASY 
PONDĚLÍ-PÁTEK   SOBOTA-NEDĚLE 

  8:20 

9:20 9:20 

12:40 12:40 

13:20 13:20 

  14:20 

15:20 15:20 

20:20   

21:20   

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 

Délka spotu 45s 50s 55s 60s 90s 120s 150s 180s 

Koeficient 1,7 1,7 2 2 3,2 4,5 5,7 7 



KONTAKTY 

Český rozhlas 
Obchodní oddělení 

 
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

tel.: 221 551 303 
 

e-mail: obchod@rozhlas.cz  

mailto:obchod@rozhlas.cz

